РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.09.2015     	                        г. Усть-Джегута                          № 921

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 26.12.2014 № 1322 «О муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2015 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 07 02.2014 № 98 «Об утверждении Порядка принятия решений и разработке, формирования и реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Усть-Джегутинского муниципального района» и на основании решения Думы Усть-Джегутинского муниципального района от 09.06.2015 № 76-III «О перемещении бюджетных ассигнований»,
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Усть- Джегутинского муниципального района от 26.12.2014 № 1322 «О муниципальной программе « Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы строку "Ресурсное обеспечение" изложить в следующей редакции:

1.2.В паспорте Программы в строку «Основные исполнители мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
	Основные исполнители мероприятий Программы
	Антитеррористическая комиссия в Усть-Джегутинском муниципальном районе;
Управление образования администрации
МБЛПУ «Усть-Джегутинская ЦРБ»
(по согласованию);
Редакция газеты «Джегутинская неделя»
(по согласованию);

	Ресурсное обеспечение
	Источник финансирования - бюджет Усть- Джегутинского муниципального района,
на 2015 год- 640,2 тыс.рублей

	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике;
Отдел по ГО и ЧС администрации района,
Отдел информатизации администрации района, Администрации городского и сельских поселений (по согласованию);
Отделение УФСБ РФ по КЧР в г.Усть-Джегута
(по согласованию);
Отдел МВД России по Усть-Джегутинскому району
(по согласованию);
отделение ОФМС (по согласованию);
МУП «УЖКХ м-на Московского» (по согласованию)
Комитет культуры администрации
Центр культуры и досуга населения

1.3. Абзац	2 пункта 8 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем ассигнований на финансирование программы на 2015 год из средств бюджета Усть-Джегутинского муниципального района составляет 640,2 тыс. рублей;
1.4. В	перечне основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном районе на 2015 год» в разделе 3 п.п. 3.3 исключить из основных мероприятий.
1.5. Итого по разделу 3 цифры 1 390 тыс. рублей заменить на 640,2 тыс. рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

И.о. Главы администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                 С.А. Мамаев

	                                                                                       280915000921